
COMITATO DI QUARTIERE RIONE STEINACH 
 

POPOLAZIONE   RESIDENTE 

 
Abitanti 

 

 
Famiglie 

 

Maschi 

 

 
Femmine 

 

 

Minorenni 

 
Over 65 

 

623 

 

 

338 

 

305 

 

318 

 

108 

 

164 

 Dati  al  09.01.2023 

 

 

Presidente: 

KHUEN    Meinhard  p.zza Rena 12  Tel. 335 6481702 

 

Vice Presidente: 

PICHLER   Zita   p.zza Rena 12            Tel. 347 6625389 

 

Consiglieri:     

FRIEDRICH  Rolf   cassiere 

PEDROSS  Jessica  segretaria 

OBERHAUSER Anna 

SCHNITZER  Katrin   

UNTERWEGER         Klara    

 

 

 

 

Sede del Comitato: 

Le riunioni e le assemblee si svolgono a rotazione nelle abitazioni dei consiglieri del 

comitato di quartiere. 

 

Indirizzo E.mail: 

meinhard.muenz@gmail.com 

 

Bacheche di quartiere: 

p.zza Duomo 

 

Info: 

Le ultime elezioni si sono tenute a maggio 2023, le prossime si terranno nel 2027. 
 

 

 

 

 


